PowerMaxx BS 12 BL Q (601045850) Akkus flirécsavarozé
12V; Kartonpapir

Rendelési szdm 601045850
EAN 4061792237438
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e Szénkefe nélkuli furécsavarozo optimalis teljesitménnyel az igényes alkalmazasokhoz

e A Metabo 12 Voltos kategoéria - konnyl a kézben, er8s a hasznalat soran

e Metabo Quick rendszer: furétokmanyok, bittartok, sarokadapterek gyors cseréje és még sok minden a flexibilis
munkavégzés érdekében

e Beépitett LED munkalampa utanvilagitd funkcidval az optimalis vildagossag érdekében a munkaterileten

e Praktikus 6vcsipesszel és bittartoval, valaszthatdéan jobb vagy bal oldalon régzithet6
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Miszaki adatok

Paraméterek

Akkufeszultség

Max. forgatbnyomaték, lagy
Max. forgatényomaték, kemény
Beallithaté nyomaték
Far6atmérd acélban
Faréatmérd puhafaban
Uresjéarati fordulatszamok
Farétokmany befogasi tartomany
Suly akkuegység nélkul

Rezgés

Faras fémbe

K mérési bizonytalansag
Zajkibocsatas
Hangnyomasszint
Hangteljesitményszint (LwA)

K mérési bizonytalansag

12V

20 Nm

45 Nm

0.5-5Nm

10 mm

35mm
0-450/0-1600 /min
1.5-10 mm

0.8 kg

2 m/s?

1.5 m/s?

72 dB(A)
93 dB(A)
3 dB(A)

Szallitasi terjedelem

Gyorscseréld furétokmany
Ovcsipesz és bittartd

akkuegység és tolt6 nélkdl
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